
                                                                                                                                   

 
Uchwała Nr 823/170/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 02 lipca 2014r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa   

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. 2013, 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1.  Upoważnia się Panią Annę Pawlaczyk – pracownika Starostwa Powiatowego  

w Goleniowie,  do reprezentowania Powiatu Goleniowskiego przed Zakładem 

Ubezpieczeń Społecznych w związku z kontrolą, w tym w szczególności do: 

 

 - składania wyjaśnień i zeznań oraz przedkładania dokumentów, 

 

 - odbioru korespondencji związanej z czynnościami kontrolnymi. 

 

      2.   Upoważnienie obowiązuje do dnia 31 lipca 2014r.  

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 lipca 2014r. 

 

 

  

                                                                        Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                    

       mgr Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała; 

Anna Stępień-Buryszek 


